REKAPITULACIA STAVBY

Kéd:

Stavba: Odstranenie nasledkov zemetrasenia MS Lukacovce
JKSO:

Miesto: Lukacovce

Objednéavatel:
Obec Lukacovce, okres Humenné

Zhotovitel:

Projektant:

Spracovatel:

Poznamka:

Cena bez DPH

Sadzba dane Zaklad dane
DPH zakladna 20.00% 0.00
znizena 20.00% 0.00

KS:
Datum:

ICO:

IC DPH:

ICO:

IC DPH:

ICO:

IC DPH:

ICO:

IC DPH:

06/02/2024
0.00
Vyska dane
0.00
0.00

Projektant Spracovatel
Datum a podpis: Peciatka Datum a podpis:
Objednavatel Zhotovitel
Datum a podpis: Peciatka Datum a podpis:

REKAPITULACIA OBJEKTOV STAVBY

Kéd: 0

Stavba: Odstranenie nasledkov zemetrasenia MS Lukacovce

Miesto: Lukacovce Datum:
Objednavatel: Obec Lukacovce, okres Humenné Projektant:
Zhotovitel: Spracovatel:

Peciatka

Peciatka

06.02.2024

Naklady z rozpoctov

SO 01 MS

0.00 0.00

0.00 0.00

Stranalz 2



KRYCI LIST ROZPOCTU

1.3 - SO 1.3 - Zdravotechnika

Lukacovce

Obec Lukacovce, okres Humenné

Cena bez DPH

Cena s DPH

Projektant

Objednavatel

REKAPITULACIA ROZPOCTU

SO 01 MS

Kaod dielu - Popis

Néaklady z rozpoétu

Lukacovce

Obec Lukacovce, okres Humenné

HSV - Prace a dodavky HSV

6 - Upravy povrchov, podlahy, osadenie

9 - Ostatné konstrukcie a prace-buranie

99 - Presun hmot HSV

PSV - Prace a dodavky PSV

771 - Podlahy z dlaZzdic
781 - Obklady

784 - Dokoncovacie prace - malby

ROZPOCET

PC Typ

Naklady z rozpoétu

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

SO 01 MS

Kaod

HSV

6
612460151

632452215

612467181
612481119

9
952901111

952902110
965081712

P-cena
979081111

979081121
979082111
979082121
979087112
979089012

99
999281111

PSV

771
771415016
597640000401
771576109
597740001601

998771201

781
781445208
597640000401

998781201

784
784410100

784452271

Lukacovce

Obec Lukacovce, okres Humenné

Popis

Prace a dodavky HSV

Upravy povrchov, podlahy, osadenie
Vyspravky omietok

Cementovy poter zo suchych zmesi hr. 30 mm
vnutorna omietka stien a stropov jemna,

vapennocementovy Stuk, hr. 15 mm
Sklotextilnd mriezka - potiahnutie vnatornych stien alebo
stropov

Ostatné konstrukcie a prace-buranie

Vycistenie budov pri vysSke podlazi do 4 m

Cistenie budov zametanim v miestnostiach, chodbach, na
schodisti a na povalach

Bdranie dlazieb, bez podklad. 16Zka z keramickych dlazdic
a obkladov

Demontaz a montéz zariadovacich predmetov

Odvoz sutiny a vybdranych hmoét na skladku do 1 km
Odvoz sutiny a vybdranych hmot na skladku za kazdy
dalsi 1 km

Vnutrostaveniskova doprava sutiny a vybaranych hmét do
10 m

Vnutrostaveniskova doprava sutiny a vyburanych hmét za
kazdych dalSich 5 m

Nakladanie na dopravny prostriedok pre vodorovnu
dopravu sutiny

Poplatok za skladovanie - betén, tehly, dlazdice (17 01 ),
ostatné

Presun hmét HSV
Presun hmét pre opravy a tdrzbu objektov vratane
vonkajSich plastov vysky do 25 m

Prace a dodavky PSV

Podlahy z dlazdic
Montaz obkladov z obkladaciek do tmelu soklik

ObkladacCky keramické 200x200 mm

Montéz podlah z dlazdic keramickych do tmelu vel. 300 x
300 mm

DlaZdice keramické 300x300 mm

Presun hm6t pre podlahy z dlazdic v objektoch vysky do
6m

Obklady

Montaz obkladov vnutor. stien z obkladaciek kladenych do
tmelu vel. 200x200 mm

Obkladacky keramické 200x200 mm

Presun hmot pre obklady keramické v objektoch vysky do
6 m

Dokoncovacie prace - malby

Penetrovanie jednonasobné jemnozrnnych podkladov
vySky do 3,80 m

Malby z maliarskych zmesi, ru¢ne nanasSané dvojnasobné
zakladné na podklad jemnozrnny vysky do 3,80 m, RAL
9010

v EUR

Spracovatel

Zhotovitel

MJ MnoZstvo

m2 17.100
m2 46.750
m2 36.150
m2 140.350
m2 48.450
m2 48.450
m2 64.600
stbor 1.000
t 0.760
t 10.640
0.760

t 0.760
t 0.760
t 0.760
t 16.860
m 31.900
m2 33.000
m2 50.200
m2 53.000
% 44.920
m2 36.150
m2 40.000
% 69.910
m2 152.550
m2 152.550

J.cena [EUR]

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

06.02.2024
0
0
0.00
0.00
06.02.2024

Cena celkom [EUR]

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

06.02.2024

Cena celkom [EUR]

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

>> skryté stipce <<
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